
Uchwala Nr XVIII/241/2004
Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 grudnia 2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/222/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia 26

listopada 2004 roku w sprawie uchwalenia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy

Darłowo"

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8. marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.

W Planie Rozwoju Lokalnego stanowiącym załącznik do uchwały

Nr XVII/222/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 listopada 2004 roku w sprawie

uchwalenia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Darłowo", Wieloletni Plan

Inwestycyjny na lata 2005 - 2007 określony w tabeli nr 4.3/1 otrzymuje brzmienie jak

w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Darłowo




